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Ben dört yaşındayken, iki dedem ve iki ninem vardı. Babamın anne babası
 olanlar şehirde, annemin anne babası olanlarsa köyde yaşıyorlardı.Şehirde yaşayanların adları Antonietta ve Luigi’ydi ve bütün öteki şehirliler gibiydiler. 

Köydekilerin adları da, Teodolinda ve Ottaviano’ydu ve onlar hiç
 kimseye, komşularına bile benzemiyorlardı. Şehirdeki ninemle dedem, bizim binada oturuyorlardı; bu yüzden, onları günde en az dört kez görüyordum.


 Sabah saat sekizde Luigi Dede’m, Floppy’yle birlikte yürüyüşten
 döndüğünde, “Delikanlı, bugün ne yapıyoruz bakalım? 

Okula gidiyor muyuz, gitmiyor muyuz? “;diye sorardı.


 Saat dokuzda babaannem Antonietta, Floppy’ yle birlikte alışverişe
 giderken, “Okul için hazır mısın, ispinozum? ” diye sorardı.


 Saat ikide dedem, Floppy’yle birlikte ikinci gezmesine çıkarken, “Ah,
 okuldan dönmüşsün işte! Aferin! ” derdi.




 Akşamüstü beşte babaannem, alışveriş ya da arkadaş ziyareti için,
 Floppy’yle birlikte dışarı çıkarken, “Bugün okulda eğlendin mi, ispinozum? “derdi.

Tonino, köyde yaşayan dedesiyle anneannesine düşkün bir çocuktur. Onların köydeki sevgi ve eğlence dolu yaşamı, Tonino için anne babasının baskısından uzak, özgür günler anlamına gelmektedir. 

Annesi doğduğunda dedesinin dikmiş olduğu kiraz ağacı Felice ve anneannesinin beslediği akıllı kaz Alfonsina, Tonino için çok özeldir. Hele, yaşamındaki önlenemez değişiklikler, Felice ve Alfonsina’ya yepyeni bir gözle bakmasına neden olacaktır… İtalyan edebiyatının güçlü yazarlarından, Hans Christian Andersen Ödülü sahibi Angela Nanetti’nin tüm dünyada çok sevilen romanı ilk kez Türkçe’de! 

Kitap, sevginin büyülü sarmallarında dolanan bir çocuğun aile büyükleriyle yaşadığı sıcaklığı, taşra yaşamının sevecenliğini yansıtıyor.

 Ölüm gibi zor bir temayı çocuk gerçekliğine taşıyan roman, insanı doğadan koparıp, kendisine yabancılaştıran kent yaşamı üzerine de düşündürüyor. 

Küçük Tonino’nun aile büyükleriyle ilgili duygularını onun dilinden şiirsel bir gerçekçilikle aktaran roman, çağdaş çocuk edebiyatının klasiklerinden kabul ediliyor.  
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